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روسا و سرپرستان محترم هیئت های استانی

با سلام و احترام

هجدهمین رنکینگ کشوری  اسنوکر بانوان  به صورت انفرادی و در رده سنی آزاد 26 لغایت  29آذر 

ماه به مناسبت روز دانشجو به میزبانی فدراسیون بولینگ بیلیارد و بولس برگزار میگردد 

  شرایط برگزاری:

مسابقات بهصورت انفرادی و در رده سنی آزاد . 

مسابقات به صورت دورهای وتک حذفی .

 به صورت دوره ای   بازیها بهصورت ( ٢ فریم از ٣فریم ) ،درتک حذفی ( ٣ فریم از ٥ فریم)

و فینال متعاقبا اعلام خواهد شد.

 نفرات اول و دوم در هر گروه بعد از شماره امتیاز، تفاضل فریم، کمترین فریم باخته ، بالاترین فریم 

برده و در آخر بازی رودررو مشخص خواهد شد.

بازیکنان اول و دوم هر گروه به مرحله حذفی صعود خواهند کرد و پس از قرعه کشی حریفان خود را 

در این مرحله خواهند شناخت..

تبصره : بازیکنانی که در مرحله گروهی در یک گروه قرار داشته اند در مرحله اول حذفی با یکدیگر 

روبرو نخواهند شد.

به نفرات برتر مدال و حکم قهرمانی و نیز  جوایز نقدی  اهدا خواهد شد.

پایان مهلت ثبتنام ساعت (١٢:٠٠)  روز یک شنبه ١٣٩٨/٠٩/٢٤ است.
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قرعهکشی ساعت ١٣ روز دوشنبه ٢٥ آذر ماه  با حضور مسئولین فدراسیون، انجام خواهد شد.

مکان قرعهکشی:  فدراسیون بولینگ، بیلیارد و بولس  شروع مسابقات ساعت ٩  صبح  روزسه شنبه 

١٣٩٨/٠٩/٢٦  و پایان آن روز جمعه ١٣٩٨/٠٩/٢٩ خواهد بود.

ورودیه مسابقات برای هریک از رشته ها  مبلغ  ١٥٠٠٠٠٠ریال است.

ثبتنام از طریق این لینک انجام میگیرد.

 

مکان برگزاری مسابقات:استان تهران فدراسیون بولینگ و بیلیارد مجموعه ورزشی انقلاب

محل اسکان: متعاقبا اعلام خواهد شد 

 توضیح: 

رعایت موارد ذیل الزامی است:

الف)اطلاعات کارت بیمه معتبر ورزشی در زمان ثبت نام در سایت وارد شود.

ب)بارگزاری فایل تصویرمعرفی نامه هیئت استان در زمان ثبت نام در سایت الزامی است. 

ج)بارگزاری فایل تصویر عکس پرسنلی ٤*٣ با کیفیت مطلوب در سایت الزامی است  

د)جوایز:

مقام اول ده ملیون ریال به همراه مدال و حکم قهرمانی

مقام دوم هفت میلیون ریال به همراه مدال و حکم قهرمانی

مقام سوم نج میلیون ریال به همرا مدال و حکم قهرمانی

https://pcard.ir/Biliard/login_page.aspx
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 * بازیکنان شرکتکننده میبایست دارای لباس فرم  مصوب فدراسیون (هدبند–مقنعه–مانتو–

شلواررسمی-کفش رسمی) باشد.

استفاده از هرگونه زیورآلات ، لاک و آرایش  اکیداً ممنوع است.

کلیه قوانین بر اساس مقررات فدراسیون اجرا میگردد.

بازیکنان میبایست حداقل ١٥ دقیقه قبل از شروع مسابقه، خود را به سرداور معرفی نمایند در غیر 

این صورت برابر قوانین برخورد خواهد شد. 

هزینه تغذیه  و ایاب و ذهاب به عهده شرکتکنندگان است.

کلیه شرکتکنندگان موظفاند لوگوی فدراسیون را روی لباس در سمت چپ سینه و لوگوی اسپانسر 

اصلی مسابقه «شرکت جهان بیلیارد» را در سمت راست سینه روی لباس منحصرا با ابعاد ٦٥ در ٦٥ 

میلی متر درج کنند.

در صورتی که اسپانسر فرعی وجود داشته باشد شرکت کنندگان مجاز هستند لوگوی اسپانسر فرعی را 

در زیر لوگوی اسپانسر اصلی در سمت راست سینه و منحصرا با ابعاد ٣٠ در ٣٠ میلی متر درج کنند.

بدیهی است در صورت عدم رعایت شرایط فوق، مسئول برگزاری اختیار دارد از حضور شرکت کننده 

در مسابقات جلوگیری به عمل آورد.

با کلیه رفتارهای غیرورزشی و مغایر با آئیننامه برگزاری مسابقات و خلاف شئونات اسلامی برخورد و 

فرد خاطی محروم از مسابقات خواهد شد، ضمناً در جلسه کمیته انضباطی تصمیمات قطعی در نظر 

گرفته خواهد شد.

نکات مهم :
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کلیه مراحل ثبت نام پس از تکمیل و دریافت شماره عضویت ( ثبت نام در سامانه عضویت) قابل انجام 

است.

ارائه کارت عضویت در زمان پذیرش در محل مسابقه الزامی است.

در صورتی که کلیه مراحل ثبت نام با موفقیت انجام شود در آخرین مرحله کارت ورود به مسابقه صادر 

می شود که همراه داشتن آن در زمان پذیرش و ورود به مسابقه الزامی 

است.                                           

  بدیهی است در صورت عدم رعایت شرایط فوق، مسئول برگزاری اختیار دارد از حضور شرکت کننده 

در مسابقه جلوگیری به عمل آورد.


